1

            Estado do Rio de Janeiro
            Prefeitura da Cidade de Nova Iguaçu

Terça-feira, 15 de março de 2022.

ATOS DO PREFEITO

PORTARIA N.º 98 DE 14 DE MARÇO DE 2022.

O PREFEITO DE NOVA IGUAÇU, no exercício das atribuições que lhe

conferem a legislação em vigor, RESOLVE:

Exonerar JULIANE PEREIRA DOS SANTOS TAVARES do cargo em
comissão de Coordenador de Contrato da Comissão Permanente de
Licitação - (1237) - CD, na Secretaria Municipal de Governo - Semug, a
contar desta publicação.

ROGÉRIO MARTINS LISBOA

Prefeito

Id. 01574/2022

PORTARIA N.º 99 DE 14 DE MARÇO DE 2022.

O PREFEITO DE NOVA IGUAÇU, no exercício das atribuições que lhe

conferem a legislação em vigor, RESOLVE:

Exonerar KATHELYN NUNES DA SILVA SANTOS, do cargo em
comissão de Coordenador de Projetos – COPF, e Nomear NATÁLIA
COELHO GONÇALVES, para ocupar o mesmo cargo na Fundação
Educacional e Cultural de Nova Iguaçu – Fenig, a contar desta publicação.

ROGÉRIO MARTINS LISBOA
Prefeito

Id. 01575/2022

PORTARIA N.º 100 DE 14 DE MARÇO DE 2022.

O PREFEITO DE NOVA IGUAÇU, no exercício das atribuições que lhe
conferem a legislação em vigor, RESOLVE:

Exonerar DENISE FLAVIO DE CARVALHO BOTELHO LIMA, do cargo
em comissão de   DIRETOR DO CENTRO DE ATENÇÃO EM SAÚDE
FUNCIONAL RAMON PEREIRA DE FREITAS – CASF - (1897), STD –
da Secretaria Municipal de Saúde – a contar desta publicação.

ROGÉRIO MARTINS LISBOA
Prefeito

Id. 01576/2022

PORTARIA Nº 101 DE 14 DE MARÇO DE 2022.

O PREFEITO DA CIDADE DE NOVA IGUAÇU, no uso das atribuições
que lhe confere a legislação em vigor,

RESOLVE:

Designar LEONAM DE OLIVEIRA FERRAREZ JUNIOR,
Superintendente de Governo STD, sem prejuízos de suas atribuições e
funções, a responder interinamente pela direção do Centro de Atenção
em Saúde Funcional Ramon Pereira de Freitas – Casf, a contar desta
publicação.

ROGERIO MARTINS LISBOA

Prefeito

Id. 01577/2022

PGM

EDITAL N° 05/PGM/PDA/2022

Notificamos, nos termos do artigo 5°, §3° do Decreto 10.336/14, da

inscrição em Dívida Ativa, solicitando o comparecimento na Central de

Atendimento para pagamento do débito, sob pena de ajuizamento de

execução fiscal.

N° do Processo Inscrição N° da CDA CPF/CNPJ

2013/258526 580070-6 2022/061139 426.448.607-68

2020/004437 949012-4

949013-2

2022/001637

2022/001638

108.338.907-60

2016/040567 920803-8 2022/001626

2022/001627

086.521.227-92

2019/024267 48253-6 2022/001621 22.633.261/0001-81

2019/053188 40447-1 2022/065120

2022/064756

20.354.300/0001-86

2019/051130 36690-1 2022/099605

2022/078307

25.923.325/0001-36

2019/053136 37917-4 2022/100121

2022/078757

2021/012447

17.418.267/0001-04

2019/050579 53401-3 2021/024397 11.137.051/0529-09

2019/050720 03734-6 2022/112701

2021/018076

2021/001866

31.059.702/0001-74

2019/050770 36421-5 2022/099488

2022/078203

2021/012075

08.730.283/0001-39

2019/053098 52419-1 2022/083898

2021/010363

11.923.726/0001-12

2021/004662 64299-1 2022/112751 14.531.549/0001-17

2021/002939 46978-5 2022/112752 25.440.457/0001-48

2021/004698 64665-2 2022/112753 19.520.227/0001-96

2021/007054 64657-1 2022/112755 13.577.009/0001-01

2021/007012 64531-1 2022/112756 23.830.788/0001-69

2021/006431 64414-5 2022/112757 22.865.137/0001-41

2021/007710 63054-3 2022/112758 12.402.659/0001-53

2021/002594 58817-2 2022/112760 33.224.852/0001-11

2021/004691 64594-0 2022/112759 18.590.754/0001-04

2021/011540 53755-1 2022/112762 30.420.725/0001-08

2021/007644 62766-6 2022/112761 02.163.751/0005-88

 2

            Estado do Rio de Janeiro
            Prefeitura da Cidade de Nova Iguaçu

Terça-feira, 15 de março de 2022.

2021/005837 62685-6 2022/112763 23.013.510/0001-07

2021/007015 64531-1 2022/112764 23.830.788/0001-69

2021/007052 64657-1 2022/112765 13.577.009/0001-01

2021/004738 64306-8 2022/112766 25.106.025/0001-03

2021/034809 51786-1 2022/112768 11.175.421/0001-70

2021/022326 951601-8 2022/112770 116.987.167-45

2021/004262 057.301.847-27 2022/112771 057.301.847-27

2020/014914 94612-4 2022/112772 851.629.577-04

2020/044913 43600-3 2022/112773 19.501.844/0016-20

2020/047146 35263-2 2020/112774 355.765.068-55

2020/046442 31594-0 2022/112775 09.558.547/0001-81

2020/045604 55087-6 2022/112776 08.916.911/0001-75

2020/046575 42650-4 2022/112777 22.217.910/0001-6

2020/041534 948939-8 2022/112778 054.658.137-41

2019/026152 762178-7

949191-1

2022/000201

2019/026580

2022/000202

949.107.407-59

2020/033629 539476-7 2022/000203

2022/000186

159.123.057-83

2012/050925 595200-0

682219-3

696996-8

2022/061146

2022/017125

2018/085071

2021/080124

2022/028908

2022/061147

2022/061148

2022/032878

122.941.917-90

2017/020385 52577-4 2022/001648

2021/024339

2021/003640

12.100.234/0001-90

2021/010237 950522-9 202/001647 126.385.197-58

2020/026791 788649-7 2022/001646 125.378.647-60

2018/041459 22768-4 2022/064858

2022/065009

2022/073391

2022/094468

07.280.310/0001-56

2019/050534 33129-5 2022/097854

2022/076623

2021/022472

09.464.490/0001-51

2019/051538 46170-9 2021/003777

2021/014442

2022/081453

24.239.611/0001-55

2022/103120

2020/013809 61477-7 2022/112779 13.218.503/0001-80

2020/014058 41129-9 2022/1112780

2022/101387

2021/023301

21.143.189/0001-41

2020/005181 864793-3 2022/112781 888.144.837-87

2015/100170 949225-9 2022/063648 783.620.837-00

2015/010658 581971-7 2022/063650 084.505.497-01

2015/062485 76791-2

952794-0

2022/063652

2022/063651

057.157.157-33

2016/067693 831473-0 2022/063653

051.769.277-56

2016/076533 757111-9 2022/063655

2022/042767

076.598.957-37

2016/029007 540083-0 2022/063656

2017/313856

2017/004583

2017/004582

2017/004581

2017/004580

966.719.987-87

2019/030686 623147-1 2019/010985

2022/061224

135.259.167-79

2015/055195 767937-8 2022/063658

2022/044913

949.017.917-53

2020/040698 722346-3 2022/064030 081.058.897-81

2020/039042 949271-2 2022/064031 120.274.497-44

2020/006756 64103-5 2022/064032 030.363.617-31

2020/025888 896918-3 2022/064033 010.809.087-65

2020/032917 948325-0 2022/064735 074.223.417-77

2019/050572 30675-4 2022/064754 09.054.527/0001-73

2019/037302 609954-8 2022/064753 35.513.067/0001-16

2019/040449 949350-6 2022/064749 071.231.767-82

2019/170021 653155-5 2022/064750 111.647.017-97

2019/161171 941855-5 2022/064751 997.997.157-68

2019/050778 13193-8 2022/064747 06.102.282/0001-14

2020/016365 945921-9 2022/062856

2022/061037

081.728.947-08

2020/002179 94673-6 2022/064742 009.278.247-79

2020/037576 63801-3 2022/064743 02.050.321/0001-26

2019/084861 52080-2 2021/001207 11.412.859/0001-24

2019/163624 843812-9 2022/112703 930.046.807-34

 3

            Estado do Rio de Janeiro
            Prefeitura da Cidade de Nova Iguaçu

Terça-feira, 15 de março de 2022.

2019/051243 48287-1 2022/112705 28.017.387/0001-08

2019/084868 34081-2 2022/112706 36.064.350/0001-69

2019/160571 46854-1 2022/112707 26.373.331/0001-60

2019/162136 35636-1 2022/112709 15.061.219/0001-78

2019/134860 26206-4 2022/112708 07.725.345/0001-18

2019/008657 37892-5 2022/112711 18.272.582/0001-20

2019/050647 324655 2022/112714 05.170.470/0013-50

2019/051408 12141-0 2021/020907

2022/092336

2022/112715

04.621.720/0001-25

2019/029844 756024-9

756025-7

2022/112716

2022/112717

697.197.647-91

2019/023491 942399-1 2022/112718 041.309.587-80

2019/037296 758827-5 2022/112720 058.700.547-53

2020/044737 10269-5 2022/112725 51.427.102/0075-65

2020/044539 951206-3

951214-4

951215-2

951216-1

951217-9

951218-9

951220-9

951221-7

951222-5

951224-1

951225-0

951226-8

951219-5

2021/112726

2021/112727

2021/112728

2121/112729

2022/112730

2022/112731

2022/112732

2022/112733

2022/112734

2022/112735

2022/112736

2022/112737

2022/112738

26.565.594/0001-71

2020/039541 541223-4 2022/112740 101.012.217-70

2020/048856 32004-8 2022/112741 00.120.583/0002-75

2019/053120 37300-1 2022/112742

2022/111463

2021/012304

17.548.403/0001-72

2019/053110 49491-7 2019/102229

2021/015167

2022/111623

2022/1127431

00.801.113/0001-96

2019/170341 47405-3 2022/112744 24.206.999/0001-98

2019/173408 634439-9 2022/112746 276.512.157-53

2021/011699 858856-2 2022/112748 099.854.737-95

20214/008454 49718-5 2022/082556

2021/015209

29.506.032/0001-45

2021/012392 54409-4 2022/112749 14.406.650/0001-46

2021/008473 39999-0 2022/079527

2021/013001

19.594.855/0001-16

2021/031363 42521-4 2022/101896

2022/080370

21.819.223/0001-55

2020/012440 63065-9 2022/064745 07.787.444/0001-04

2013/227366 643276-0

94586-3

94586-4

94586-5

94586-6

2022/064736

2021/037326

2022/064737

2022/061024

2022/064738

2022/064739

2022/064740

803.919.317-68

2021/003844 602061-5 2022/063649 080.19.507-11

WANESSA MARTINEZ VARGAS

Procuradora Geral Adjunta do Município

De Nova Iguaçu -

Matrícula nº 60/703.800-3

Id. 01578/2022

SUBSECRETARIA DOS CONSELHOS MUNICIPAIS

RESOLUÇÃO Nº 02 /COMSEA/2022 DE 09 DE MARÇO DE 2022

“DISPÕE SOBRE O CALENDÁRIO DE REUNIÕES ORDINÁRIAS DO
CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E
NUTRICIONAL DE NOVA IGUAÇU – COMSEA/NI.”

A Plenária do Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional
de Nova Iguaçu, em sua Reunião Extraordinária, realizada no dia 09 de
fevereiro de 2022, no uso de suas competências Regimentais e atribuições
legais conferidas pelo Decreto Municipal Nº 11.109 de 19 de outubro de
2017.

CONSIDERANDO a deliberação da Plenária do Conselho Municipal de
Segurança Alimentar e Nutricional de Nova Iguaçu – COMSEA/NI,
realizada no dia 09 de fevereiro de 2022.RESOLVE:

Art. 1º- Tornar público o calendário de reuniões ordinárias do Conselho
Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional de Nova Iguaçu –
COMSEA/NI, para o mandato de 09 de fevereiro de 2022 a 09 de fevereiro
de 2024.

MÊS DATA

ABRIL 13

MAIO 11

JUNHO 08

JULHO 13

AGOSTO 10

SETEMBRO 14

OUTUBRO 19

NOVEMBRO 16

DEZEMBRO 14

Nova Iguaçu, 09 de março de 2022

ANA LÚCIA DO NASCIMENTO PAVAN

Presidente

Id. 01579/2022